A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO 

PARANA APROVOU E EU, PREFEITO DO MUNICIPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1° Fica desafetada do uso comum do povo e/ou especial a área de terras, de propriedade 

do Município, contendo a área total de 6.094,95m² (seis mil e noventa e quatro metros quadrados e 

noventa e cinco centímetros quadrados) denominado de LOTE URBANO Nº 33  da QUADRA 

Nº 353, situado de frente para a rua dos Andrade no Bairro Novo Horizonte, oriundo do 

desmembramento do lote 141-CA, da planta geral desta cidade e comarca de Santo Antonio do